
  
ΘΕΜΑ: 
 

 
«Τοποθέτηση Διευθυντριών/ντων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης»                

   
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄ του ν. 4823/2021 (Α’ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α'/13-04-2023) «Ρυθμίσεις 

σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού -Διατάξεις για την 

ευζωία των ζώων συντροφιάς - Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα 

-Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις» 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (Β΄6141/03-12-2022) Απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία 

επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων». 

4. Την υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθ. 7980/07.04.2023 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης» (ΑΔΑ: 6ΠΚΗ46ΜΤΛΗ-2ΣΒ) 

6. Την υπ΄αριθ. 9242/07-04-2023 «Πρόσκληση υποψηφίων Διευθυντών για υποβολή 

δήλωσης σειράς προτίμησης για τοποθέτηση σε Σχολικές Μονάδες και Εργαστηριακά 

Κέντρα (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

(ΑΔΑ: 91ΘΞ46ΜΤΛΗ-ΖΑ2) 

7. Την υπ’ αριθ. 29/18.04.2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Δ.Ε. 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης  

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση         :   Σαπφούς 44 

Ταχ. Κώδικας     : 
Πληροφορίες    : 

54627 -  Θεσσαλονίκη 
Ευγ. Μαυρίδου 

Τηλέφωνο         : 2310 503730 
2310503731 

E-mail                 :      mail@dide-a.thess.sch.gr 
 

 

 
(Βαθμός ασφαλείας) 
Θεσσαλονίκη, 18/04/2023 
Αρ. Πρωτ.: 9645 
(Βαθμός προτεραιότητας) 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 94Κ146ΜΤΛΗ-ΔΦΘ



Αποφασίζου με  

Τοποθετούμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντριών/ντών 
Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΩΝ/ΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ κ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ (Ε.Κ.) ΤΗΣ Δ. Δ. Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 175144 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

2 189248 ΘΑΝΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 195211 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 174553 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 610921 ΣΑΡΙΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 165472 ΤΕΡΛΙΜΠΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 162105 ΦΑΡΣΙΑΡΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ-ΣΓΟΥΤΕΙΟ) 

8 187725 ΜΥΡΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ 

9 192640 ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

10 170549 ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 179495 ΜΕΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
(ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟΝ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ) 

12 172232 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

13 186100 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ  

14 181770 ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

15 185482 ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

16 169752 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

17 225924 ΔΟΜΒΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

18 158233 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 

19 184008 ΣΤΑΥΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 192388 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

21 189271 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 26ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 178266 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 178469 ΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ 

24 181900 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

25 183814 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 195713 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

27 201804 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

28 161628 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 

29 169424 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

30 206831 ΤΑΧΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

31 162831 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

32 183146 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 

33 204961 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

34 161193 ΓΚΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 30ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 171491 ΓΑΡΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 164941 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 32ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 94Κ146ΜΤΛΗ-ΔΦΘ



37 186547 ΣΙΜΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

38 166504 ΠΑΤΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 179383 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

40 225846 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 

41 175160 ΛΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

42 214123 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 185129 ΓΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

44 166853 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 

45 168711 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

46 189368 ΛΥΚΑΡΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 701805 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 185052 ΓΑΪΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

49 203460 ΤΖΑΒΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 189175 ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

51 206380 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 189300 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

53 167422 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

54 187126 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ  

55 201037 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

56 179858 ΧΑΣΙΩΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ  

57 208789 ΓΚΙΡΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

58 191677 ΑΛΤΙΝΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ 

59 189361 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

60 191636 ΤΣΙΑΚΜΑΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61 222319 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕ Λ.Τ. 

62 170260 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

63 169053 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΕΛΕΠΑΠ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 456654 ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

65 189556 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 10ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

66 196842 ΣΕΡΜΕΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 401432 ΚΟΥΝΗ ΖΑΧΑΡΩ  ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 12ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

68 157473 ΠΕΥΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 14ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 195189 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 15ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 156888 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 16ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 169871 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 17ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 151585 ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 18ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

73 188750 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
19ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

74 219509 ΞΑΝΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

75 209850 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

76 175695 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΑΔΑ: 94Κ146ΜΤΛΗ-ΔΦΘ



77 168115 ΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 196909 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
(ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ) 

79 183394 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

80 187891 ΓΟΥΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

81 157628 ΚΑΛΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

82 201659 ΛΙΘΟΞΟΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 20ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

83 150660 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 23ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

84 174898 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 24ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

85 178139 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
27ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

86 165881 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 28ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

87 164208 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΙΚΡΑΣ-ΘΕΡΜΗΣ 

88 172556 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

89 165386 ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

90 186081 ΚΩΦΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ - 
"ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ" 

91 398017 ΓΑΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 183267 ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

93 203438 ΣΙΝΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 30ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

94 905932 ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 31ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

95 185930 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 32ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

96 197254 ΜΑΡΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
"ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ"  

97 157022 ΣΟΚΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

98 152444 ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

99 190090 ΛΕΓΟΝΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

100 169375 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

101 188987 ΑΝΤΙΚΟΥΛΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

102 196181 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

103 187055 ΜΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

104 145367 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 210033 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

106 145338 
ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΟΥ 
ΚΟΥΚΑΡΟΥΔΗ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ  

107 182021 ΚΑΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

108 183261 ΑΥΓΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 

109 173911 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

110 152234 ΚΑΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟ  

111 175630 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

112 193686 ΤΟΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

113 150847 ΖΙΩΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

114 192122 ΡΟΓΚΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 12ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

115 191361 ΚΑΡΑΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: 94Κ146ΜΤΛΗ-ΔΦΘ



116 191544 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

117 155255 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ 
ΠΕ87.04 - ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

118 221717 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

119 158280 ΒΕΛΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

120 228594 ΦΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ  

121 192120 ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

122 179264 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

123 182095 ΤΣΙΑΜΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

124 196815 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

125 187064 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

126 219768 ΚΑΡΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
1ο ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.) 

127 199986 ΜΕΡΛΙΑΟΥΝΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 8ο Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΠΑΝΟΜΗ 

128 181965 ΤΣΙΒΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

129 174938 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

130 167060 ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

131 165670 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

132 565791 ΜΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

133 188722 ΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΕΕΕΚ  1ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

134 603652 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 - ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΕΕΕΕΚ 1ο ΘΕΡΜΗΣ  

135 197519 ΤΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

136 197936 ΤΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
2ο ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.) 

 Οι ανωτέρω καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία ως Διευθύντριες/ντες εντός του πρώτου 

δεκαημέρου του Ιουλίου μετά την λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 και 

τοποθετούνται με θητεία που λήγει την 31η Ιουλίου 2027.  

 Μετά την έκδοση της παρούσας οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παραμένουν στη θέση που 

κατέχουν πριν την τοποθέτηση τους και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντα της θέσης 

αυτής μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία ως Διευθύντριες/ντες.  

 Οι Διευθύντριες/ντες, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το 

αντίστοιχο επίδομα θέσης ευθύνης του άρθρου 16 του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-

12-2015), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 

 Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια των Σχολικών Μονάδων) 

 Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας  

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

                                                                                                                Η Διευθύντρια 
 Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 

                                                                                                           Δρ. Ζωή Α. Βαζούρα, Φιλόλογος 

ΑΔΑ: 94Κ146ΜΤΛΗ-ΔΦΘ


		2023-04-18T16:08:31+0300
	Athens




